[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	21.12.2016
	 с.Ремонтное
	№ 88

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 28.06.2005  № 24 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Ремонтненского района»

В соответствии с изменениями, внесенными в главу 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» части второй Налогового Кодекса РФ, Собрание депутатов Ремонтненского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ремонтненского района от 28.05.2005 №24 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Ремонтненского района» изменение,  изложив подпункт 1 пункта 1 в следующей редакции:
 «1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по  бюджету, налогам  и  собственности, социально-экономическому развитию и реформам (Апанасенко С.П.).

         Глава
         Ремонтненского района                                                                А.П. Пустоветов